
ZERO G 095, FLAT, 23/24
obj. č: 8A228000001

Doporučená cena
19.199 Kč

Lyže Zero G 95 si vybrali skialpinisté Hilaree Nelson a Jim Morrison, aby zdolali svůj první sjezd na nejvyšší a největší lajně
světa - kuloár Lhotse na 8 516 metrů vysokém vrcholu Lhotse v nepálském Himálaji. Lyže Zero G 95 jim poskytly výkon,
který potřebovali k bezpečnému sjezdu - nemluvě o obloucích v prašanu ve vysoké nadmořské výšce, kterých dosáhli!
Ultralehké dřevěné jádro z pavlonie ve spojení s aktualizovanou verzí osvědčené technologie Blizzard Carbon Drive ve verzi
3.0 zajišťuje efektivitu na sjezdovce a konzistentnější a stabilnější pocit při sjezdu. Vaše skialpinistické dobrodružství může
být blíže k domovu, ale stále můžete využívat výhod rakouského inženýrství, které poskytuje nejlepší sjezdový výkon při
dané hmotnosti.

Technické specifikace

parametry lyže
127-94-111 mm, 1 260 g (178 cm)

určení
Výkonnostní

terén
Volný

rychlost
Střední

technologie
Sandwich Compound Partial Sidewall (Carbon), Carbon Drive Technology 3.0

délka(cm)/rádius(m)
157/19, 164/19.5, 171/22, 178/22, 185/24

camber/rocker
Rocker-Camber-Rocker

cílová skupina
Vrcholový lyžaři

délka oblouků
Dlouhý

a151
8A228000001

obj.c.
8A228000001


